
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
У СТЬ-КОКСИ ИСК И Й РАЙ О Н 

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАМ ЫН"
КОКСУУ-ООЗЫ 

АМУРДАГЫ  ЛУРТ JEE3E 
649481 с.Амур jypT, Ш кольный ором 7, 

тел. 27-3-43

649481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур тел. (388 48) 27-3-83

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е JAKAAH

от 01 февраля 2022 г. № 22 
с.Амур

О создании аварийных бригад

В целях реализации Федерального Закона от 06.10,2003 г. № 131-ФЗ Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федерального закона от 21.12.1994 
года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ :
1. Создать аварийную бригад) в составе семи человек.

(Приложением? 1. прилагается).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Амурского 
сельского поселения .Долгих



Приложение № 1
к распоряжению № 22 от 01.02.2022 г.

№
п\п

Наименование Списочный состав Закрепленная
техника

Контактный
телефон

1. Техническая 
помощь :

Долгих Владимир 
Владимирович; 
Долгих Владимир 
Михайлович

УАЗ-315195; 
Г A3-32213 
МТЗ-82.

89136970092

89136959695

2, Медицинское
звено:

Волкова Тамара 
Александровна; 
Сутягина Екатерина 
Матвеевна; 
Шершнева Наталья 
Викторовна: 
Красиловец Алена 
Александровна

УАЗ-315195 89136970541

89833278533

89136953699

89136927231

3. Звено связи : Жеребятьев Александр 
Викторович

89139902652


